
 

  
Kade?nické dopl?ky - EXAGON ENGINEERING

EXAGON TOUCH
software pro ?ízení mezinárodních

 bbazar@globelife.com

 +39 0331 1706328

EXAGON TOUCH
software pro ?ízení mezinárodních

Kompletní program pro správu Kade?nické a kosmetické salony. Navržen tak, aby
vyhovovaly každému typu struktury , od Jednol?žkový pokoj nejv?tší série, je
bezkonkuren?ní pro správy sít? neomezený po?et profesionálních prostor?. Je globální
?ešení pro každý typ propaga?ních a administrativní zát?že. Je rychlý a snadný systém
?ízení zam??ené na podnikání.

TECHNICKÉ ÚDAJE SYSTÉMU
• Ubytování dat a export do Excelu , Slovo, Html , Lotus.
• Stiskn?te pen?žní p?íjem a zákazníka specifikace.
• Funkce touch-screen mód.
• Správa dokument?.
• Osobní ziskovosti.
• Vlastní zobrazí zprávu.
• Posílat reklamní SMS.
• Odb?ry , Viacard, p?edplacené karty.
• Centrální sklad.
• Vlasy Trichologické analýza.

MAPA KRÁSY
KARTA krásy je nástroj, který kombinuje v?rnost uvnit? p?edplatné balí?ky, které si
zákazník m?že koupit p?edem , s využitím slevy. Umož?uje také provád?t sb?rných míst
zakoupením výrobk? nebo služeb. Umož?uje do?asné , propaga?ní akce, které m?že mít
za následek snížení ve dnech.
To m?že být také skv?lý dárek vnímána jako p?edplacené karty.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               pagina 1 / 1

http://www.tcpdf.org

